[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Дмитряшевка

Хлевенского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ
 17.06. 2016г.                                                                           № 146/1
с. Дмитряшевка

О зачислении в 1 класс в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом  № 223 от 29.12.2012 г.  «Об образовании в Российской Федерации», на основании заявлений родителей (законных представителей) и имеющихся документов, в соответствии с Правилами приема обучающихся в МБОУ СОШ с. Дмитряшевка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-а класс:

1. Шестакову Елизавету Викторовну            23.02.09
2.Коротких Дарью Александровну                16.04.09

3.Аксёнову Марию Николаевну                     25.04.09

4. Пополитову Евгению Андреевну               14.о5.09

5. Коротких Егора Игоревича                         09.06.09

6. Журавлёва Станислава Геннадьевича        06.08.09

7.Щербатых Виолетту Максимовну               08.08.09

8. Рожкова Ярослава Анатольевича               31.07.09

9.Пожидаеву Маргариту Витальевну             27.04.09

10. Тамбовцеву Полину Александровну        15.04.09

11.Щербатых Софию Александровну            03.10.09

12.Климентова Данилу Андреевича               22.09.09

13.Дедову  Викторию Владимировну             08.07.09

14. Дедову Марию  Дмитриевну                     04.11.08

15.Паршукова Никиту Геннадьевича             30.10.09

16.Дедова Павла Александровича                  05.10.09

17.Семынину Анастасию Алексеевну            05.11.09

18.Якунину Алену Алексеевну                       08.03.09

19.Анисимова Макара Руслановича               14.02.10

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить за заместителя директора по УВР Л.В.Пополитову.

Директор                    С.А.Дедов

С приказом ознакомлен